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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE – 12.05.2024 R.

 

1. Dzisiaj przypada uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Dopełnieniem tajemnicy
zmartwychwstania Chrystusa jest Jego wniebowstąpienie, a więc powrót do Ojca. Jezus
odchodzi, zostawiając jednak obietnicę ciągłej obecności wśród nas w mocy Ducha
Świętego.

2. Wczoraj wyruszyła z naszej parafii piesza pielgrzymka do Wiela licząca prawie 50 osób.
Powrót pielgrzymów   pieszych dzisiaj w godzinach wieczornych ok. 20.00. Chciałem już
teraz bardzo podziękować tym wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie tej
pielgrzymki i za udział w niej wszystkich   pielgrzymów.

3. Skorzystajmy z zaproszenia do wzięcia udziału w nabożeństwach majowych
odprawianych w kościele w dni powszednie po wieczornej mszy św. Zrzeszenie Kaszubsko-



Pomorskie oddział w Łubianie, zaprasza swoich członków i wszystkich mieszkańców wioski
na nabożeństwa majowe we wtorek na 18.00 i w przyszłą niedzielę na godz. 19.00 przy starej
szkole.

4. Dzisiaj 2 niedziela miesiąca z tej okazji kolekta na potrzeby naszej paragrafii a za tydzień
dzień dziękczynienia – z tej racji puszka na Świątynię Opatrzności Bożej w Warszawie

5. Po Mszy świętej do odebrania nowy numer „Pielgrzyma”

6. W przyszłą niedzielę w Łubianie, na ulicy przy blokach ulicy Kościerskiej odbędzie się
Festyn Patriotyczny z okazji 80 rocznicy bitwy pod Łubianą. Rozpocznie się on Mszą św. o
godz.11.00 i złożeniem kwiatów przy tablicy poległych w tej bitwie żołnierzy Gryfa
Pomorskiego i przy obelisku obok kościoła. W programie raj pieszy po Łubianie, turniej piłki
nożnej na Orliku, konkurs plastyczny dla dzieci, bieg żołnierzy wyklętych, inscenizacja BITWY
POD ŁUBIANĄ i wiele innych atrakcji. Szczegóły na plakatach przy kościele i na tablicach
sołeckich. W  czasie imprezy będzie można nabyć u autorki naszej Basi Rekowskiej
 ilustrowaną książeczkę   wydaną przez nasz łubiański odział Zrzeszenia Kaszubsko-
Pomorskiego  o bitwie pod  Łubiana.

7. Dużymi krokami zbliża się Uroczystość Bożego Ciała. Nawiązując do tradycji w tym roku
pójdziemy w procesji do czterech ołtarzy   następującą trasą: z kościoła ul. Szkolną, Długą,
Lipową, Brzozową, Akacjową, Kaszubską do domu ks. Kiliana a potem wrócimy się do ul.
Długiej i pójdziemy do kościoła ul. Długą i Kościelną. Bardzo proszę, aby ołtarze
przygotowali w następujących miejscach:

– I ołtarz na rogu ul. Brzozowej i Lipowej mieszkańcy ulicy Polnej, Makowej i Wiosennej

– II ołtarz na polu przy ul. Akacjowej mieszkańcy Ogrodowej, Pogodnej i    Rolniczej

– III ołtarz na ul. Kaszubskiej przy domu ks. Kiliana mieszkańcy ul. całej ul. Kaszubskiej

– IV ołtarz przy kapliczce na rogu Długiej i Kościelnej mieszkańcy Osiedlowej 10 i Kościerskiej
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 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  13.05.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla Stanisława Lass w 2 rocznicę śmierci          

                        K/ o łaskę nieba dla + Benona Mahlika

                                      

WTOREK 14.05.2024 r.



Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + Sławomira Aleksandrzak- 5 intencja od
pakowni, kartonażowni, magazynu

                       K/ w pewnej intencji

Godz. 18.30 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla +Agnieszki Popławskiej – intencja od
działek „Złote Piaski”

                                   

ŚRODA 15.05.2024 r. 

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla ++ rodziców Zygmunta i Zofię Hinca, bratanicę Karolinę,
Józefa i Zofię Murglin, , brata Jana i dziadków z obojga stron

                        K/ + Zdzisława Modrzejewskiego – 3 intencja od Stowarzyszenia „Otwarte Serca”

 

CZWARTEK 16.05.2024 r

Godz. 18.0 P / o łaskę nieba dla ++syna Łukasza, męża Edmunda Cygiert, teściów Wandę i
Władysława Cygiert oraz ojca Kazimierza Gostkowskiego

                       K/ do Bożej Opatrzności o szybki przeszczep nerki dla Andrzeja i opiekę Matki
Bożej w powrocie do zdrowia    

 

Piątek 17.05.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o spokój duszy dla ++ męża, ojca i dziadka Waldemara Zimowskiego oraz
rodziców z obojga stron

                         K/   + Leona Edel – 3 intencja od działu szkliwierni  

Godz. 18.30 P/ o spokój duszy dla + Wandę Szulist – intencja od uczestników pogrzebu

  

Sobota 18.05.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla +Agnieszki Skwierawskiej ze wspomnieniem Alfonsa

                        K/ + Zdzisława Modrzejewskiego – 1 intencja od mieszkańców z ulicy Kolejowej

                                

NIEDZIELA 19.05.2024 r.



Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ Edwarda, Ludwikę, Zofię, Alfonsa
Wojciecha Darka, Szczepana, Tomasza, żony Władysławy i dusze w czyśscu cierpiące

Godz. 11.00  P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ dziadków Jankowskich i Góra 

                     K/ o łaskę nieba dla szwagra i wujka Bogdana – ofiaruje Jerzy z Rodziną

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++mamy Krystyny i Heleny

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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